

V Olešnici v Orlických horách 23. 4. 2019

**K Vaši zn.:ZOI 432**

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane, 

k Vašemu požadavku ze dne 14. 1. 2019, doručený nám e-mailem, na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění k pozdějších předpisů, Vám k Vaším dotazům sdělujeme:

Žádám zastupitelstvo obce Olešnice v Orlických horách, jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následujícím rozsahu

#### ž á d á m

Obecní úřad Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí informací v následující rozsahu

1. Jakou formou jsem byl zadán dotaz bývalému vedení Obce Olešnice v Orlických horách, na který bylo sděleno, že vkládat příspěvky mohl pan Ondřej Štětina a pan Josef Chudomský, vždy po dohodě se starostou? 2. Jakou formou sdělilo bývalé vedení Obce Olešnice v Orlických horách, že vkládat příspěvky mohl pan Ondřej Štětina a pan Josef Chudomský, vždy po dohodě se starostou?

3. V jakou dobu (resp. kdy) byl zadán dotaz bývalému vedení Obce Olešnice v Orlických horách, na který bylo sděleno, že vkládat příspěvky mohl pan Ondřej Štětina a pan Josef Chudomský, vždy po dohodě se starostou?

4a. V jakou dobu (resp. kdy) mohl pan Ondřej Štětina a pan Josef Chudomský vkládat jakékoliv příspěvky, vždy po dohodě se starostou, jak je uvedeno v odpovědi ze dne 30. 12. 2018.

4b. V jakou dobu (resp. kdy) mohl pan Ondřej Štětina a pan Josef Chudomský vkládat jakékoliv příspěvky, bez vědomí vedení Obce, jak je uvedeno v odpovědi ze dne 15. 10. 2018.

5. Dne 04. 08. 2018 byl na oficiálních stránkách Olešnice v Orlických horách k dispozici dokument *Pristavba\_a\_zvyseni\_odolost2018.pdf* s logy, jejichž autorem je jakýsi klovit (Klouček Vít?). Mohli pánové Štětina a Chudomský vkládat v tuto dobu (04. 08. 2018 a před tímto datem) vkládat na oficiální stránky jakékoliv příspěvky bez vědomí vedení obce, jak uvedla tehdejší starosta Cejnar za povinný subjekt v odpovědi ze dne 15. 10. 2018.

6. Na otázku, kdo zveřejní na oficiálních stránkách dokument *Pristavba\_a\_zvyseni\_odolost2018.pdf* s logy, jejichž autorem je tajemný klovit, poskytla Obec Olešnice v O. h. odporující si informace. Bývalý starosta Cejnar v odpovědi (s razítkem Obce Olešnice v O. h. a jeho vlastnoručním podpisem) ze dne 15. 10. 2018 sdělil, že to byli pánové Štětina a Chudomský a učinili tak bez vědomí vedení obce. Dne 30. 12. 2018 sdělila paní starostka Stojková, že podle slovního sdělení to byli pánové Štětina a Chudomský a učinili po dohodě se starostou, kterým nemohl být nikdo jiný, než Jirí Cejnar. Žádám o poskytnutí informace, kdo (jméno a příjmení) poskytl Obci Olešnice v O. h., popř. zastupitelstvu, popř. paní starostce Evě Stojkové slovní informaci, že pánové Štětina a Chudomský vložili dokument *Pristavba\_a\_zvyseni\_odolost2018.pdf*, i s logy, jejichž autorem je tajemný klovit, na oficiální stránky Obce Olešnice v O. h. po dohodě se starostou.

1) ústně

2) ústně

3) při předání úřadu

4 a) do 29. 10. 2019

b) do 29. 10. 2019

5) podle sdělení bývalého starosty Jiřího Cejnara v dopise ze dne 15. 10. 2019 (ZOI412), tak ano

6) neexistuje dokument, pouze ústní sdělení od bývalého starosty Jiřího Cejnara



S pozdravem

Eva Stojková  
starostka